فرهودی آمده است: ایجاد حس غرور ملی، راهنمایی افراد به شیوه زندگی صحیح و نوین، موسیقی، تزیین درس شاهپرستی و میهن‌دوستی به کودکان، بیان افتخارات ملی برای کودکان، احترام به مقدسات ملی، مبارزه با خرافات و ... از وظایف بانوان در تربیت فرزند است. (ایران امروز، سال دوم، ۱۳۱۹، شماره ۲: ۲۷ - ۲۵)

## نتیجه

بین سال‌های ۱۳۰۰ تا ۱۳۲۰ شمسی (۱۹۲۱ تا ۱۹۴۱ میلادی) ساختار اجتماعی ایران به سرعت دست‌خوش تغییر شد. بخشی از این تغییر در نتیجه پیدایش نهادها و مؤسسات تمدنی جدید، پیدایش حرفه‌ها، مشاغل نو و مهاجرت کارگران به نقاط دیگر و گسترش پدیده شهرنشینی، و بخش دیگر مدیون اجرای برنامه‌های نهادهای مهم و تأثیرگذاری چون سازمان پرورش افکار بوده است.